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                     Merkezin Psikolojik Destek Süreçlerine İlişkin Bilgilendirme Görüşmesi Konu Başlıkları 

1- Merkezimize yüz yüze, online ya da telefonla başvuru yapılabilir. Başkasının yerine başvuru 
yapılamaz. 

2- Ondokuz Mayıs Üniversitesi öğrencilerine merkezimizde psikologlarımız tarafından ücretsiz hizmet 
verilmektedir. Ancak öğrencinin kendi talebi doğrultusunda merkezimizde hizmet veren öğretim 
elemanlarından alınacak hizmet ücrete tabidir. 

3- Merkezimizde yapılan görüşmelerde “karşılıklı gizlilik ilkesi” geçerlidir. Danışan tarafından 
görüşmelerde ses ve görüntü kaydı alınması kesinlikle yasaktır; görüşme içerikleri psikoloğun onayı 
olmadan sosyal medyada ya da diğer platformlarda paylaşılamaz.  Psikolog danışana daha nitelikli 
hizmet vermek için konsültasyon amacıyla meslektaşlarıyla vaka tartışması yürütebilir; bu 
durumlarda dahi psikolog danışanı tanımlayıcı kimlik bilgilerini paylaşmaz. Hem görüşme yapacak 
olan psikolog hem de danışan, danışma sürecinin gizliliğini korumakla sorumludur. Danışanın 
ve/veya danışanla ilgili başka kişilerin güvenliği ile ilgili sorun olması durumunda ilgili ve yetkili 
mercilere bilgilendirme yapılacağı danışana bildirilerek görüşmeler sonlandırılır. 

4- Danışanlar görüşmelerine gönüllülük esasına göre devam ederler; yönlendirme ile gelmiş olsalar 
dahi gönüllü olmamaları durumunda merkezden yardım almayı bırakabilirler. 

5- Bir görüşme oturumu ortalama 45 dakikadır. 
6- Danışan kaynaklı 15 dakikaya kadar olan gecikmelerde görüşme süresinin kalan süresi kullanılır. 

Psikologdan kaynaklanan gecikmelerde görüşme süresinde kesinti yapılmaz. 
7- Psikolog tarafından ilk görüşme(ler) “ön görüşme” olarak adlandırılır. Bu görüşme(ler) danışanı 

tanımaya, yakınmalarını öğrenmeye yönelik olup danışma sürecinin planlanmasında temel 
oluşturur. 

8- Danışanın görüşme yaptığı psikolog uygun ve/veya gerekli görmesi durumunda merkezdeki diğer 
psikoloğun görüşünü de alarak danışanı ona yönlendirebilir. 

9- Danışanın görüşme yaptığı psikolog gerekli görmesi durumunda danışanı psikiyatriye, nöroloji 
bölümüne, nöropsikoloji,  dil ve konuşma bozuklukları vb. kurumlara yönlendirebilir. 

10- Danışanın haber vermeksizin görüşmesine gelmemesi ve bir ay içerisinde merkezden randevu 
almaması durumunda dosyası kapatılır. Bir ayı geçtikten sonra randevu talebinde bulunursa yeni 
başvuru süreci işler. 

11- Merkezde acil durum hizmeti yoktur. Böyle durumlarda başvurmak isteyenler hastane acil 
servislerine yönlendirilir. 

12- Psikolog gerekli görmesi durumunda test uygulamak isteyebilir. Danışanı, uygulamayı düşündüğü 
testle ilgili bilgilendirme sonrası onayını alırsa testi uygular. 

13- Danışan her bir görüşmeden önce görüşme ücretini ilgili banka hesabına yatırır (Hesap Numarası: 
9712395-5240/ IBAN: TR 72 0001 0014 7909 7123 9552 40). Ücretini yatırdıktan sonra dekontunu 
maille sekretere gönderir.  

14- Görüşme gerçekleşmeden 1 iş günü öncesine kadar danışan danışma ücretini banka hesabına 
yatırarak dekontu randevupuamer@omu.edu.tr mail adresinden sekretere göndermek zorundadır. 
Eğer danışan ücretini belirtilen güne kadar yatırmazsa randevusu iptal edilir.  

15- Ücretini yatırdığı halde danışandan kaynaklı mücbir nedenlerden dolayı danışan randevusunu iptal 
ettirmek durumunda kalırsa, iptal edilen görüşmenin ücreti bir sonraki görüşmenin ücreti alındı 
olarak değerlendirilir ve danışan bir sonraki görüşmenin ücretini ödemiş sayılır.   

mailto:randevupuamer@omu.edu.tr


T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

PSİKOLOJİ UYGULAMA ve ARAŞTIRMA MERKEZİ 
DANIŞAN BİLGİLENDİRME ONAM FORMU (ÜCRETLİ) 

PP2.1.FR.0089, R1, Temmuz 2022 Sayfa 2 / 2 

16- Ücretini yatıran danışanın PUAMER’den hizmet almaktan vazgeçtiğini dilekçeyle beyan etmesi
durumunda, danışana görüşme ücreti iadesi yapılır.

17- Danışmandan kaynaklı randevu iptal durumunda, iptali takip eden görüşme için danışandan ücret
alınmaz.

18- “Bilgilendirme Onam Formu”nu onaylamayan danışana randevu verilmez.

Bilgilendirme Onamı 

Yukarıda belirtilen konularda sözlü olarak Prof. Doç. / Doç. Dr. / Dr. Öğretim Üyesi / Öğr. Gör. / 
Arş. Gör./ Uzm. Psikolog/ Psikolog      tarafından                                             bilgilendirildim. 
PUAMER’de verilen psikolojik destek sürecinin işleyişini ve merkezin çalışma usullerine göre yardım 
almayı kabul ediyorum.  
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